EDITAL PROEX Nº 115/2025

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Sociedade, considerando a Edital nº

01/2024 - UGF - Programa Universidade Sem Fronteiras (USF) da Secretaria

da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Paraná (SETI) e considerando o

Edital PROEX nº 098/2025, torna público resultado definitivo para seleção de

bolsista estudante de graduação para atuação no Projeto de Extensão

“GRADES EM TRANSGRESSÃO CONSOLIDAÇÃO E AMPLIAÇÃO: NOVOS

HORIZONTES DE INCLUSÃO E INOVAÇÃO SOCIAL PARA MULHERES”:

1. Resultado estudante de graduação:

Nome Formação
Nota

entrevista
Classificação

Tamiris de Carvalho

Ferreira
Geografia 10,0 1º

Ana Beatriz Lacerda

da Silva
Psicologia 9,5 2º

Polyana Marin Geografia 9,0 3º

Jonathan Barbieri

da Silva
Geografia 6,0 4º

Londrina, 25 de março de 2025.

Profª Zilda Aparecida Freitas de Andrade

Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Sociedade